様式第１号（第７条関係）

年  月  日

藤 井 寺 市 空 き 家 リ フ ォ ー ム 補 助 金 交 付 申 請 書

藤井寺市長 様

申請者  氏  名

住  所

電話番号

藤井寺市空き家リフォーム補助金の交付について、藤井寺市空き家リフォーム補助金交付

要綱第７条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。

補助対象空き家の概要

所在地 藤井寺市

所有者
（住所）

（氏名）

規模

築年

構造

建築面積  延べ面積

階 数  建築年

構 造

建築確認
確認済証 第       号     年   月   日

検査済証 第       号     年   月   日

工事予定金額

工事予定着手日

※添付書類

⑴ 補助対象空き家の所有権が確認できる書類（賃貸の場合は不要）

⑵ 補助対象空き家の売買契約書又は賃貸契約書の写し

⑶ 空き家であったことが確認できる書類（電気、ガス、水道等の閉栓日がわかる書類等）

⑷ 申請者が固定資産税及び都市計画税の滞納のないことが確認できる書類

⑸ 補助対象空き家の付近見取図

⑹ 承諾書（様式第２号）（賃貸の場合）

⑺ リフォームの内容がわかる書類（現況写真、施工箇所、設備機器のカタログの写し等）

⑻ リフォームに要する費用の見積明細書の写し

⑼ 申請者のほかに補助対象空き家の所有者がいる場合は、その全員の同意書

⑽ 申請者以外の者が申請手続きをする場合は、委任状

⑾ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類